Agenda del

Comité Coordinador de la Calidad del Agua
(WQCC)

Para preguntas, comentarios, o inquietudes, contacte

m a: wgcc@waterboards.ca.gov

Dia 1 — Lunes, 23 de octubre de 2023

Horario de Temas Titulo de los Temas
9:30 a.m. Bienvenida
9:45 a.m. Actualizaciones de CalEPA/Oficina del Gobernador
10:45 a.m. Usos Benéficos Tribales
12:45 p.m. Descanso para comer
2:00 p.m. Actualizaciones de las Juntas Regionales
2:45 p.m. Descanso
3:00 p.m. Decision de la Corte Suprema sobre: Sackett v. EPA
4:15 p.m. Actualizaciones de las Juntas Regionales
5:00 p.m. Fin de la Reunién
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9:00 a.m.

9:45 a.m.

11:45 a.m.

12:00 p.m.

1:00 p.m.

Dia 2 — Martes, 24 de octubre de 2023

Titulo de los Temas
Actualizaciones de las Juntas Regionales
Implementacion de: Sackett v. EPA
Descanso

Estrategia de Abasto de Agua: Actualizaciéon de Un
Aino

Fin de la Reunion
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